

ബാലപങ്കാളിയായി ചേരു

- ◆ തിന്മയിൽ നിന്നും സംരക്ഷണം
- ◆ ജ്ഞാനത്തിൽ ശോഭിക്കുക
- ◆ ജീവിതത്തിൽ അഭിവൃദ്ധി



നിങ്ങളുടെ ടൈം ടേബിളും പ്രാർത്ഥനാപേക്ഷകളും
താഴെക്കാണുന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചുതരിക
യേശു വിളിക്കുന്നു,
16, ഡി.ജി.എസ്. ദിനകരൻ റോഡ്, ചെന്നൈ - 600028
✉ paul@jesuscalls.org

🌐 www.jesuscalls.org 📘 Paul Dhinakaran
📱 Jesus Calls 📷 [jesuscallsministries](https://www.instagram.com/jesuscallsministries)

പ്രാർത്ഥനയ്ക്ക് (24X7)

8546 999 000

എഴുന്നേറ്റ് ഗർജ്ജിക്കുക

PRAYER FOR STUDENTS RISE AND ROAR

ഡോ. പോൾ ദിനകരൻ



സ്വർഗ്ഗസ്ഥനായ പിതാവേ, എന്നോടുള്ള അങ്ങയുടെ സ്നേഹത്തിന് നന്ദി. എന്റെ ഭാവിക്കായി അങ്ങ് വൻകാര്യങ്ങൾ ആസൂത്രണം ചെയ്തിട്ടുണ്ടെന്ന് ഞാൻ വിശ്വസിക്കുന്നു. എന്റെ പരീക്ഷ എഴുതാൻ ഞാൻ തയ്യാറെടുക്കുമ്പോൾ, അങ്ങ് എന്റെ ഉള്ളത്തിൽ വന്ന് അങ്ങയുടെ വാസസ്ഥലമാക്കണമെന്ന് ഞാൻ പ്രാർത്ഥിക്കുന്നു. എന്നോട് കരുണയുണ്ടായി ഞാൻ ചെയ്ത എല്ലാ തെറ്റുകളും ക്ഷമിക്കേണമേ. എന്റെ മനസ്സിനെയും ആത്മാവിനെയും ശരീരത്തെയും ശുദ്ധീകരിക്കുകയും അങ്ങയുടെ പൈതലായി എന്നെ രൂപാന്തരപ്പെടുത്തുകയും ചെയ്യണമേ.

എല്ലായ്പ്പോഴും എന്നോടു കൂടെയിരുന്ന്, വൻകാര്യങ്ങൾ ചെയ്യാൻ എന്നെ സഹായിക്കേണമേ. അങ്ങയുടെ ജ്ഞാനം, അറിവ്, പരിജ്ഞാനം, ഏകാഗ്രത, ഓർമ്മശക്തി എന്നിവയാൽ എന്നെ നിറയ്ക്കണമേ, വിഭവചനശക്തിയുള്ള ഒരു ഹൃദയം എന്നിക്ക് നൽകേണമേ (കൊലൊസ്സർ 2:3, യാക്കോബ് 1:17, ലൂക്കോസ് 2:52). എന്റെ പഠനത്തിലും പരീക്ഷകൾക്കായുള്ള തയ്യാറെടുപ്പിലും മികവ് പുലർത്താൻ എന്നെ സഹായിക്കേണമേ. നല്ല ആരോഗ്യം, ദൈവിക ശക്തി, മനസ്സമാധാനം എന്നിവ നൽകേണമേ. ഞാൻ പരീക്ഷ എഴുതുമ്പോൾ അങ്ങയുടെ കരം എന്റെ മേൽ വരേണമേ. എല്ലാ പരീക്ഷയിലും എന്നിക്ക് വലിയ വിജയം നൽകേണമേ. ദേശത്തിൽ ഉന്നതിയിലേക്ക് എന്നെ എത്തിച്ചുകൊണ്ട് എന്നോടുള്ള അങ്ങയുടെ സ്നേഹത്തിന്റെ ഒരു സാക്ഷിയാക്കി എന്നെ മാറ്റേണമേ (യോശുവ 1:9, യെശയ്യാവ് 58:14, എബ്രായർ 3:4). അങ്ങയുടെ സ്നേഹം എല്ലാവരുമായും പങ്കുവയ്ക്കുമെന്ന് ഞാൻ വാഗ്ദത്തം ചെയ്യുന്നു.

യേശുവേ, ഞാൻ അങ്ങയെ സ്നേഹിക്കുന്നു. എല്ലാ മഹത്വവും ഞാൻ അങ്ങക്ക് അർപ്പിക്കുന്നു.

യേശുവിന്റെ നാമത്തിൽ, ആമേൻ.

Loving heavenly father, Thank You for Your love for me. I believe You have planned great things for me for the future. As I am getting ready to write my examinations, I pray that You will come into my heart and make it Your home. Have mercy on me and forgive all the wrong things that I have done. Cleanse my mind, my spirit, and my body and transform me to be Your child.

Please stay with me always, guiding me to accomplish great things. Fill me with Your wisdom, knowledge, understanding power, concentration, memory power and provide me a discerning heart (Colossians 2: 3, James 1:17, Luke 2:52). Help me to excel in my studies and preparation for the exams. Give me good health, divine strength and peace of mind in everything. I pray that Your Hand will come upon me when I write my exams. Give me great success in every exam.

Make me a witness for Your love for me by bringing me to the highest level in the nation (Joshua 1:9, Isaiah 58:14 and Hebrews 3:4).

I promise to share your love to everybody. I love you Jesus. I give you all the glory. **In Jesus Name, Amen.**